Vă anunţăm accasta cu observarea că
aceste cărţi, pe lângă rabatul obicinuit, să
pot procura dela autori din Sălişte (Sztben
m.) sau dela Librăria arhidiecezană în Sibiiu,
şi anume: Abecedarul cu 40 fii., Cartea de
cetire pentru anul al II-lea 50 fii., pentru anul
al III-laa-60 fii. şi pentru al IV-Îs a 70 fii.
Sălişte, în 1/14 August 1909. — Dumitru
Lăpădat, dir. şi înv. Dr. Ioau Stroia, protop-
resbiter, Iuliu Crişan învăţător.

■— Mulţămltă publică: Domnul Ioan
Mondoc din comuna Tău (Tohât) p. u. Pă-
uca a dăruit sf. noăstre biserici gr.-or. din
Sebeşul inferior o cruce cu Restignirea Dom
nului în preţ de 15 cor.